

ДО
Община Радомир
гр. Радомир,
ПЛ. „СВОБОДА” № 20

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

От: ТОНИ ТОДОРОВ ООД

с адрес: гр. Перник кв. Монте Карло № 234

тел.: 076 60 12 12, факс: 076 60 12 12, e-mail: sd_toni.pk @ abv.bg

ЕИК: BG 113592994

ДДС №: 113592994

Разплащателна сметка:

УНИ КРЕДИТ БУЛБАНК

IBAN: BG23UNCR96601085687219

SWIFT BIC код UNCRBGSF

УВАЖАЕМИ ГОСПОДА,

С настоящото Ви представяме нашето ценово предложение за участие в обявената от Вас процедура с предмет: „Избор на изпълнител на ремонтно - възстановителни работи по обособени позиции за следните обекти, както следва:

По Обособена позиция №1 – Вертикална планировка по ул. "Дупнишка" между
ОТ243–ОТ270–ОТ269 -гр.Радомир;

№	Наименование	Ед. мярка	К-во	Ед. цена	Цена без ДДС /лева/ на единица мярка
1	Разваляне тротоарни плочи на пясък и сортиране	м2	638,00	0,60	382,80
2	Превоз на стари плочки до 2 км	м3	32,08	1,50	48,12
3	Изкоп с багер и превоз земни маси	м3	155,00	8,60	1333,00
4	Доставка и монтаж на нови пътни бордюри	м	223,00	25,00	5575,00
5	Изваждане дънер с корен	бр	4,00	50,00	200,00
6	Доставка и монтаж на нови градински бордюри	м	70,00	15,00	1050,00
7	Настилка от бетонови плочи 40/40/5-нови	м2	638,00	25,00	15950,00
8	Ръчно натоварване и превоз на 50 м с ръчни колички на отпадъци	м3	75,00	10,00	750,00
9	Доставка и полагане скална маса за подравняване	м3	105,00	20,00	2100,00
10	Превоз на строителни отпадъци до 5 км	м3	75,00	1,60	120,00

Обща сума без ДДС				27508,92
-------------------	--	--	--	----------

1. Предлагаме цена за изпълнение на Обособена позиция №1 в размер на 27 508,92 (двадесет и седем хиляди петстотен и осем лв.) без ДДС, или 33 010,70 (тридесет и три хиляди и десет лева и седемдесет стотинки) лв. с ДДС.

2. Декларирам, че предложените цени са определени при пълно съответствие с условията от документацията по процедурата и включват всички разходи по изпълнение на всички работи, дейности, услуги, и др., нужни за качествено изпълнение на предмета на обществената поръчка, включително заплащане на съответните такси, командировки, осигуряване на офис и др., свързани с изпълнението на поръчката, както и такси, печалби, застраховки и всички други присъщи разходи за осъществяване на дейността.

3. Ние се задължаваме ако нашата оферта бъде приета, да изпълним и предадем договореното съгласно сроковете и условията, залегнали в договора.

4. Ако ни бъде възложено изпълнението на горепосочения обект, се задължаваме да спазваме действащите в страната технически норми и стандарти, отнасящи се до строителството на обекта, както и нормативните изисквания по безопасност и хигиена на труда, пожарна безопасност, безопасност на движението и други, свързани със строителството на обекта.

5. Заявяваме, че ако процедурата бъде спечелена от нас, настоящото Предложение ще се счита за споразумение между нас и Възложителя, до подписване и влизане в сила на Договор.

ПРИЛОЖЕНИЯ:

ОБРАЗЕЦ №3-1.1 – „Елементи на ценообразуване, участващи във формирането на

Дата 16.05.2018 г.

ПОДПИС И ПЕЧАТ:



ПОКАЗАТЕЛИ ЗА ЦЕНООБРАЗУВАНЕ

разход за труд за специализирани строителни работници	4,00 лв./ч.ч.
разход за труд за общи работници	3,50 лв./ч.ч
Доставно-складови разходи	10%
Допълнителни разходи:	
- върху труд;	95%
върху механизация;	45%
Печалба	10%
Материали	по текущи пазарни цени

* Участникът следва да използва като метод за калкулиране на печалба начисляването на печалбата като процент върху себестойността на СМР.

Дата: 16.05. 2018 г.

Декларатор:

